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Группа № 21с

направление «Менеджмент» профиль «Маркетинг»

Установочная  сессия с 03 июня  по  27июня 2019г.
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	
	03 июня
	10 июня
	17 июня
	24 июня

	
	9-00

10-30
	
	9.00 Проф.иностр. язык   6ч.
	
	

	
	10-40

12-10
	14.20 Основы предприн. деятельн.
	Абрамова НА
	12.40 Регион. экономика
	12.40 Предприним.

	
	12-40

14-10
	Диф.зачет
	14.20  Маркетинг в
	4ч. 
	право

	
	14-20

15-50
	Торгашова АВ
	тур. индустрии  4ч.
	Боровикова ТВ
	Экзамен

	
	
	
	Торгашова АВ
	
	Колобкова ТН

	ВТОРНИК
	
	04 июня
	11 июня
	18 июня
	25 июня

	
	9-00

10-30
	16.00 Правов.
	9.00 Маркетинг
	
	9.00 Маркетинг

	
	10-40

12-10
	регулир. в туризме
	Зач. +6ч.
	
	в тур. индустрии

	
	12-40

14-10
	Диф.зач.
	Степуренко ОА
	
	8ч.

	
	14-20

15-50
	Жмурова СС
	
	
	Торгашова АВ

	СРЕДА
	
	05 июня
	12 июня
	19 июня
	26 июня

	
	9-00

10-30
	9.00 ИСУ
	
	9.00 Маркетинговые
	16.00 Междунар. маркетинг

	
	10-40

12-10
	Зач. Крахин АВ
	
	коммуникации
	Диф. Зач.

	
	12-40

14-10
	12.40 Нац. экономика
	
	10ч.
	Торгашова АВ

	
	14-20

15-50
	Диф.зачет герасин АН
	
	Степуренко ОА
	

	ЧЕТВЕРГ
	
	06 июня
	13 июня
	20 июня
	27 июня

	
	9-00

10-30
	9.00 
	
	9.00 Финансовый менеджмент
	9.00 Маркет. коммуник.  6ч.

	
	10-40

12-10
	Регион. экономика
	14.20 КСО  зачет
	10ч.
	Степуренко ОА

	
	12-40

14-10
	4чБоровикова ТВ
	Лоншакова НА
	Козырева ТВ
	14.20 Управл. чел. ресурсами   экзамен

	
	14-20

15-50
	
	
	
	Вобликов ВМ

	ПЯТНИЦА
	
	07 июня
	14 июня
	21 июня
	

	
	9-00

10-30
	9.00 Проф. 
	9.00 Проф.иностр. язык   2ч.+зач.
	9.00 Маркетинг 6ч.
	

	
	10-40

12-10
	иностр. язык
	14.20  Маркетинг в
	Степуренко ОА
	

	
	12-40

14-10
	8ч. 
	тур. индустрии  4ч.
	14.20 Корпорат. финансы   экз.
	

	
	14-20

15-50
	Абрамова НА
	Торгашова АВ
	Козырева ТВ
	

	СУББОТА
	
	08 июня
	15 июня
	22 июня
	

	
	9-00

10-30
	9.00 Маркетинг
	
	
	

	
	10-40

12-10
	в тур. индустрии
	
	
	

	
	12-40

14-10
	8ч.
	
	
	

	
	14-20

15-50
	Торгашова АВ
	
	
	


Директор учебно-методического центра


    Л.В. Горбачева
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